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s Først. t. L., hvorved Jndfridsret meddeles forskjellige Udlændmge. » « « « 
«Karethmager ikLading By og Sogn under 

Aarhus Amt, født 1826 i Rutenbecki Stor- 
hertugdømmet Mecklenburg-Schwerin, har fra 
1857 uafbrudt opholdt sig i Lading, hvor han 
eier et Hus. Han har været gift med en i 
Slesvig født Kvinde, med hvem han har 9 

, Børn, der have홢 nydt eller nyde dansk Opdra- 
gelse og Undervisning; han er det danske Sprog 
mægtig og anbefales af Lading Sogneraad. 

« l 
44) Smiger, Gottfried Stephan August, 

Semsmed i Frederieia, født 1823 i Havelberg 
i Kongeriget Preussen, kom i 1852 til Dan- 
mark og har fra det følgende Aar uafbrudt 
opholdt sig iFrederieia, hvor han i 1854 vandt 

. Borgerskab som Sømsmed. Han er gift med 
en dansk Kvinde, hans Ægteskab er barnløst; 
han er det danske Sprog mægtig og anbefales 
af Frederieia Byraad. 

45) Svensson, Ieppa, Fisker og Tom- 
mermand i Kallundborg, født 1848 i Wemmep 
løs Sogn i Kongeriget Sverig, har fra 1868 
til 1877 faret med danske Skibe; iAugust1874 
indgik han Ægteskab med en dansk Kvinde og 
har derefter været bosat i Kallundborg, hvor han 
siden 1877 har ernæret sig som Fisker og Skibs- 
tømrer. J  sit ovennævnte Ægteskab har han 
to Børn. Han anbefales af Kallundborg 
Byraad. 

46) Svensson, Johannes, Huseier og 
Postillon i Nykjebing paa Sjælland, født 1841 
i Rydaholms Sogn»i Kongeriget Sverig, har 
fra 1868 til 1871 tjent i Asminderup Sogn 
under Holbæk Amt og derefter været bosat i 
Nykjobing paa Sjælland, hvor han eier fast 
Eiendom. Han er gift med en dansk Kvinde, 
med hvem han har 3 Børn. Han anbefales 
af Nykjebing Byraad. - 

47) Svensson, John, »Skræder i Jersi 
Sogn under Kjøbenhavns Amt, født 1844 i 
Werum Sogn i Kongeriget Sverig, kom i 
1868 til Danmark og har derefter opholdt sig 
»isovennævnte Amt, nemlig i HøielseSogn ind- 
til 1872,i Olsemagle Sogn indtil 1877 og 
derefter i Jersi Sogn; siden 1874 har han havt 
Noeringsbevis som Skræder. Han er ugift; 

«han anbefales af Sogneraadet for Jersi-Skjens- 
ved Kommune. 

»48) Thim, Georg Christian, Postbud i 
Kjøbenhavn, født 1837 i Christianssand iKonge- 
riget Norge, kom som Barn til Danmark og blev 
i1851 konfirmeret iNakskom hvor han derefter 
lærte Pialerhaandværk indtil 18.-Ja; i de føl- 

spgendess Aar arbeidede han dels i Nakskov 
dels i Kjøbenhavn, men «reiste i 1859 til Rus- 

« land. Efter at være vendt tilbage derfra, af- 

tjente han i«1863 til 1865 sin Værnepligt ved 
Tjeneste i Hæren. Fra 1866» har han været 
ansat som Postbud ved Kjøbenhavns Brevpost- 
kontor Han er gift med dansk Kvinde, 
med hvem han har et Barn. Han anbefales 
af sine Foresatte og af Kjøbenhavns samlede 
Magistrat 

49) Wenz, Gottlob Friedrich, Uldspinder 
i Maribo, født 1819 i Vaihingen i Konge- 
riget Würtemberg, kom i 1856 til Danmark og 
har fra 1859 opholdt sig i Maribo, hvor han 
eier fast Eiendom. Han er gift med en Kvinde 
af svensk Nationalitet, med hvem han har 2 
Børn, der have nydt dansk Opdragelse og Un- l 
dervisning. Han er det danske Sprog mæg-» 
tig og anbefales af Maribo«Byrag»d. -»« l 

50) Witte, Ernst Wilhelm, Berstenbiijder 
og Detailhandler i Kjøbenhavn, født 1828,i 
Halberstiidt i Kongeriget Preussen, har siden 
1851 uafbrudt havt Ophold i Kjøbenhavn, 
hvor han i 1856 har vundet Borgerskab 
Han er gift med en dansk Kvinde og har 
i dette og et tidligere Ægteskab 6 «Børn, 
der nyde eller have nydt Undervisning. i Kjø- 
benhavns Set. Petri Pigeskole Han er det 
danske Sprog mægtig, og dette Sprog benyttes 
udelukkende i hans Hjem. Han anbefales af 
Kjøbenhavns samlede Magistrat. « 

51) Wulf Hermann Carl Christian, Bager 
i Storehedinge født 1837 i T»essin i Storhed 
tugdommet Mecklenburg-Schwerin, kom i l862 
til Danmark og arbeidede med Undtagelse as 
nogle Uger af t864, da han var i Besogi 
sit Fødeland, som Svend i Kjøbenhavn indtil 
18703 han vandt da Borgerskab som Bager i 
Storehedinge, hvor han siden det nævnte Aar 
uafbrudt har været bosat. Han er gift med 
en dansk Kvinde, med hvem han har 3 Børn, 
der, forsaavidt de have naaet skolepligtig Alder, 
nyde dansk Undervisning; chan er det danske 
Sprog mægtig og anbefales af Storeheditige 
Byraad. 

52. Brown Alfred, af Kjøbenhavn, født» 
1861 i Kingston upon Hull i Kongeriget 
Storbritannien kom i sit 3die Aar til Dan- 
mark og har derefter opholdt sig her i Landet, 
idet han er bleven opdragen hos sin herboende 
Bedstefader; begge hans Forældre ere døde. J  
indeværende Aar indstillede han sig til Ad- 
gangseratnen til Søosfieersskolen, men kunde 
ikke admitteres, fordi han ikke havde JndfodsU 
ret. Han anbefales af Kjøbenhavns« samlede- 
Magistrat 홢- Da Brown er britisk Under« 
saat, vil der ikke til Lesningen fra hans tidr 
ligere undersaatlige Forhold udfordres noaen 
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